РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная

средняя школа №2 п.г.т.
Актюбинский»

ТАТАРСТАН
РЕСПУБЛИКАСЫ

Муниципаль бюджет гомуми
мэгариф учреждениесе

“Актубэ 2 нче урта гомуми
белем биру мэктэбе”

423304, РТ, Азнакаевский район п.г.т.
Актюбинский,

ул. Комарова, д.5
тел. 3-02-60

S2akt.Azn@tatar.ru

423304, ТР, Азнакай районы
Актубэ бистэсе

Комаров урамы, 5
тел.3-02-60

S2akt.Azn@tatar.ru

Приказ Боерык

ОТ № №ч

Об утверждении плана-графика
закупок товаров, работ, услуг на 2021 финансовый год
и на плановый период 2022 и 2023 годов»

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной
системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и
муниципальных нужд» приказываю:

1. Утвердить план-график закупок товаров, работ, услуг на 2021
финансовый год и на плановый период 2022 и 2023 годов размещения заказов на
поставку товаров, выполнения работ, оказание услуг для нужд МБОУ «СОШ№2
п.г.т.Актюбинский» Азнакаевского муниципального района Республики
Татарстан».

2. Опубликовать информацию о размещении заказа на официальном
сайте Российской Федераций -  www.zakupki.gov.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
4. Приказ вступает в силу после его подписания.

Директор школы: А.А.Шумилова

mailto:S2akt.Azn@tatar.ru
mailto:S2akt.Azn@tatar.ru
http://www.zakupki.gov.ru